
  

 
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІІІ СЕСІЯ, VIІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

27 травня 2021 року    Стрий      № 390 

 

Про затвердження детальних 

планів територій 
 

        Керуючись рішеннями Стрийської міської ради від 22 грудня 2020р. №44, від 28 

січня 2021р. №134, від 25 березня 2021р. №267, від 25 лютого 2021р. №201, рішенням 

Вівнянської сільської ради від 19 лютого 2020р. №475, від 25 березня 2021р. №263, 

рішенням Добрівлянської сільської ради від 17 листопада 2020р. №1213, рішенням 

Нежухівської сільської ради від 16 жовтня 2020р. №1176, рішеннями Ланівської 

сільської ради від 20 грудня 2019р. №587, від 21 грудня 2016р. №67, рішенням 

Братківської сільської ради від 17 березня 2020р. №353, рішенням Жулинської 

сільської ради від 16 березня 2020р. №410, рішенням Дашавської селищної ради від 13 

листопада 2020р. №3140, рішенням Дідушицької сільської ради від 03 вересня 2020р. 

№1388 про дозвіл на розроблення детальних планів територій, керуючись ст.ст. 8, 19, 

21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 26, 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити наступні детальні плани територій (замовник виконавчий комітет 

Стрийської міської ради): 

 

1. В м. Стрий: 

1.1. Детальний план території в районі вул. Новаківського, вул. Ленкавського, 

залізничної колії (внесення змін). 

1.2. Детальний план території обмеженої вул. Т.Шевченка, пров. Рафальського,               

вул. Добрівлянською, вул. М.Грушевського. 

1.3. Детальний план території обмеженої вул. Успенською, вул. Шашкевича, вул. 

Кривою, пров. Устияновича. 

1.4. Детальний план території обмеженої вул. Є.Коновальця, вул. Т.Шевченка, 

вул. Народною, вул. Незалежності. 

1.5. Детальний план території в районі вул. Січових Стрільців, вул. Коссака. 

1.6. Детальний план території обмеженої вул. Олесницького, вул. Т.Шевченка, 

просп. В.Чорновола, вул. О.Бобикевича 

1.7. Детальний план території обмеженої вул. Успенською, вул. Болехівською, 

вул. Коновальця.  



1.8. Детальний план території обмеженої вул. Січових Стрільців, вул. 

Красівського, вул. В.Івасюка. 

1.9. Детальний план території обмеженої вул. Торговиця, вул. Успенською, вул. 

Міхновського, вул. Папи Івана Павла ІІ, майданом Ринок в м. Стрий (внесення змін). 

1.10. Детальний план території обмеженої вул. Успенською, вул. 

М.Заньковецької, вул. Д.Нечая (внесення змін). 

1.11. Детальний план території в районі вул. Д.Яворницького, проїзду до вул. 

Промислової. 

1.12. Детальний план території в районі вул. Галицької, вул. Зваричі. 

1.13. Детальний план території обмеженої вул. Промисловою, залізничною 

колією, межею міста (внесення змін). 

1.14. обмеженої вул. Т.Шевченка, вул. вул. Дубравського, вул. Залізняка, вул. 

А.Корчака в м. Стрий (внесення змін). 

 

2.2. Детальний план території по вул. Зеленій, 2 в с. Вівня. 

 

2.3. Детальний план території в с. Добрівляни. 

 

2.4. Детальний план території в с. Нежухів. 

 

2.5. В с. Ланівка: 

2.5.1. Детальний план території по вул. Мазепи, 17. 

2.5.2. Детальний план території по вул. Бічній, 5. 

 

2.6. Детальний план території в с. Братківці. 

 

2.7. В с. Жулин: 

2.7.1. Детальний план території обмеженої вул. Стрийською, вул. Квітковою. 

2.7.2. Детальний план території в кварталі забудови по вул. Квітковій. 

 

2.8. Детальний план території по вул. П.Полуботка, 8 в смт. Дашава. 

 

2.9. Детальний план території в районі вул. І.Франка, 34 в с. Угільня. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 


